РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Ш §
Иркутская область

Комитет по управлению муниципальным имуществом
администрации муниципальное образование «город Свирск»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О проведении аукциона на право заключения
договора аренды муниципального имущества

%
На основании постановления администрации муниципального

образования «город Свирск» от 15.04.2019 № 259 «О проведении аукциона на
право заключения договора аренды муниципального имущества», в
соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЭ
«О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы
от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на
право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении
которого заключение указанных договоров может осуществляться путем
проведения торгов в форме конкурса», Положением о порядке передачи в
аренду объектов, находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования «город Свирск», утвержденным решением
Думы муниципального образования «город Свирск» от 29.05.2012
№ 26/178-ДГ, руководствуясь п.п. 3.7, 3.21 Положения о Комитете по
управлению муниципальным имуществом администрации муниципального
образования «город Свирск», утвержденного решением Думы от 09.12.2005
№ 5/8-ДГ(с изменениями от 30.10.2012 № 30/206-ДГ):

1. Утвердить документацию об аукционе на право заключения
договора аренды нежилого здания закусочной, общей площадью 26,7 кв.м,
расположенного по адресу: Иркутская область, г. Свирск, ул. Ленина, 6/1
(прилагается).

2. Главному специалисту комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации муниципального образования «город Свирск»
(Сахинова К.В.) осуществить размещение информационного сообщения о
проведении аукциона открытого по составу участников и форме подачи
предложений по цене на право заключения договора аренды муниципального
имущества на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет»

(www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации муниципального
образования «город Свирск» не менее чем за 20 дней до даты окончания
подачи заявок на участие в аукционе.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом

http://www.torgi.gov.ru